
 
UCHWAŁA NR 397/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXXIII/285/13 Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2014 uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2014 poprzez przeniesienia wydatków 

w dziale, rozdziale, między paragrafami wg wniosku jednostki organizacyjnej Powiatu na kwotę 4.340,28 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały. 

§ 3. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 4. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2014 rok. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2014. 

 

  STAROSTA 

 

Roman Szewczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 lipca 2014 r.

Poz. 3124



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
4 340,28 4 340,28

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 340,28 4 340,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 298,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 33,75

4270 Zakup usług remontowych 7,90 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 332,38 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 7,90

4 340,28 4 340,28SUMA

Załącznik nr 1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2014 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3124



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

4 340,28 4 340,28

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
4 340,28 4 340,28

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 340,28 4 340,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 298,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 33,75

4270 Zakup usług remontowych 7,90 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 332,38 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 7,90

4 340,28 4 340,28

STAROSTWO POWIATOWE - JEDNOSTKA

Wyszczególnienie
WYDATKI

SUMA

Załącznik nr 2

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2014 ROK

Dział Rozdz. §

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3124



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
7,90 7,90

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 7,90 7,90

4270 Zakup usług remontowych 7,90 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 7,90

7,90 7,90

(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

7,90 7,90

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
7,90 7,90

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 7,90 7,90

4270 Zakup usług remontowych 7,90 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 7,90

7,90 7,90

STAROSTWO POWIATOWE - JEDNOSTKA

SUMA

Załącznik nr 4

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU NA 2014 ROK

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik nr 3

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT NA 2014 ROK

WYDATKI

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3124


		2014-07-29T09:01:06+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




